

OBEC LOCHOUSICE

Lochousice 75, 330 23 Nýřany, okres Plzeň – sever
IČO: 00572918 Bank. spoj.: KB Přeštice, č.BÚ 31921371/0100
tel.: 377893232, 775041633 e-mail: lochousice@seznam.cz

Naše značka.: ST/146/17

Váš dopis značky:

Vyřizuje: Opavová Lucie

Tel.: 775 041 633

E-mail: lochousice@seznam.cz

Datum: 25.8.2017

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
Praha 11
148 00

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace

Obecní úřad Lochousice přijal dne 17.8.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. a k této žádosti sdělujeme následující:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nebráníme se nijak proti škodlivým ptákům.
- 3) Zatím jsme se nesetkali s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem.



Za Obec Lochousice:
Lucie Opavová
starostka obce

